
 

 

 

 

2022年 8月 15日 

株式会社プロシード 

 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

弊社（東京都渋谷区）に所属する営業担当社員 1名が新型コロナウィルス感染症陽性と判明

いたしましたので、以下の通りお知らせいたします。 

 

同社員の状況について： 

最終出勤日   8月 10日（水） 

陽性判定日 8月 11日（木） 

本日現在、自宅療養中 

 

弊社社内に濃厚接触者に当たる従業員はいないとの判定につき、弊社は通常通りの勤務 

を行っております。 

 

お客様、お取引各位の皆様方にはご心配をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

弊社では引き続き医療供給体制の維持と、社員およびその家族の健康と安全を最優先に 

関係機関と連携し必要な策を講じて参ります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


